
Реш 8-21 от 26.12.2023 

 

 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

26 декабря 2023 года  № 8/21 

п. Рефтинский 

 

О назначении главного бухгалтера Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» Рефтинская поселковая территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Назначить главным бухгалтером Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии Оленчук Ирину Николаевну на 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации 17 марта 2024 года. 

2. Председателю Рефтинской поселковой территориальной 

избирательной комиссии заключить гражданско-правовой договор в 

соответствии с утвержденной сметой расходов. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям, в 

Уральский банк ПАО Сбербанк. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.А. Стародумову. 

 

Председатель  Е.А. Стародумова 

   

Секретарь   Н.А. Кузьмина 
 


